РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 декабря 2017 года № 1909
Об утверждении проекта планировки
и межевания территории для
размещения линейного объекта
на территории Нижнеудинского
муниципального образования

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, согласно заключения о результатах публичных слушаний от 12 декабря 2017 года администрация Нижнеудинского муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция сооружения электроэнергетики, расположенного по адресу: г. Нижнеудинск, ул. Пионерская, пер. Победы».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: n-udinsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования Е.А Михайлову.
Глава Нижнеудинского
муниципального образования                                                          А.В. Путов